UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH THANH HOÁ                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:             /UBND-NN                             Thanh Hoá, ngày       tháng  6  năm 2020

V/v Tổng Công ty Xây dựng Thanh Hóa –

CTCP đề nghị bàn giao khu đất công

trường 106 (cũ) tại phường Đông Thọ,

thành phố Thanh Hóa cho UBND phường

Đông Thọ quản lý.

  Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường.

- Sở Xây dựng;

- UBND thành phố Thanh Hóa;

- Tổng Công ty Xây dựng Thanh Hóa - CTCP.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 4218/STNMT-QLĐĐ ngày 23 tháng 6

năm 2020 của Sở Tài nguyên và Môi trường, kèm theo hồ sơ, tài liệu có liên quan

(hồ sơ điện tử) báo cáo kết quả xem xét việc Tổng Công ty Xây dựng Thanh Hóa -

CTCP đề nghị bàn giao khu đất công trường 106 (cũ) tại phường Đông Thọ, thành

phố Thanh Hóa cho UBND phường Đông Thọ quản lý. Sau khi xem xét, Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý về chủ trương thu hồi đất thuộc công trường 106 (cũ) của Tổng Công

ty Xây dựng Thanh Hóa - CTCP tại phường Đông Thọ, thành phố Thanh Hóa giao

cho UBND thành phố Thanh Hóa quản lý theo quy định của pháp luật. Vị trí khu đất

thu hồi: thuộc thửa đất số 170, tờ số 76, bản đồ địa chính phường Đông Thọ đo vẽ

năm 2011; diện tích thửa đất 707,7 m2; ranh giới khu đất: phía Bắc giáp ngõ và dân

cư hiện trạng, phía Nam giáp đường Dụ Tượng, phía Đông giáp dân cư hiện trạng,

phía Tây giáp đường Lý Nhân Tông.

2. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường hướng dẫn Tổng Công ty Xây dựng

Thanh Hóa - CTCP lập hồ sơ và thực hiện trình tự, thủ tục trả lại đất theo quy định

của pháp luật hiện hành./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NN.

Thang

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Quyền

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-26T10:45:51+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Đức Quyền<quyennd@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-26T11:00:46+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-26T11:01:04+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-26T13:51:38+0700